
441036-2024 Page 1/9

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 441036-2024 - Resultaat

Tsjechië – Patiëntenbewakingssysteem – Monitorovací technika
OJ S 142/2024 23/07/2024
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Leveringen

1. Koper

Koper
Officiële naam: Fakultní nemocnice Brno
E-mail: lanickova.katerina@fnbrno.cz
Rechtsvorm van de koper: Overheidsonderneming onder zeggenschap van een centrale 
overheidsinstantie
Activiteit van de aanbestedende dienst: Gezondheid

2. Procedure

Procedure
Titel: Monitorovací technika
Beschrijving: Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka monitorovací techniky pro Kliniku 
dětské anesteziologie a resuscitace zadavatele a Kliniku anesteziologie, resuscitace a 
intenzivní medicíny zadavatele.
Identificatiecode van de procedure: f26afcf9-4c15-4b6e-953d-f7eefba6c6cf
Interne identificatiecode: 62/24
Type procedure: Openbaar

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 33195000 Patiëntenbewakingssysteem

, Aanvullende classificatie (cpv): 33195100 Monitoren 33195200 Centraal bewakingsstation

Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Jihomoravský kraj (CZ064)
Land: Tsjechië
Aanvullende informatie: Brno

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU
32014L0024 - Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/24/EU ze dne 26. února 2014 o 
zadávání veřejných zakázek a o zrušení směrnice 2004/18/ES
134/2016 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek

5. Perceel

Perceel: LOT-0001
Titel: Monitory vitálních funkcí s centrální monitorovací stanicí pro KDAR
Beschrijving: Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka monitorovací techniky pro Kliniku 
dětské anesteziologie a resuscitace zadavatele.
Interne identificatiecode: 62/24

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/441036-2024
mailto:lanickova.katerina@fnbrno.cz


441036-2024 Page 2/9

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 33195000 Patiëntenbewakingssysteem

, Aanvullende classificatie (cpv): 33195100 Monitoren 33195200 Centraal bewakingsstation

Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Jihomoravský kraj (CZ064)
Land: Tsjechië
Aanvullende informatie: Brno

Geraamde duur
Begindatum: 15/07/2024
Einddatum van de duur: 09/09/2024

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

Strategische aanbestedingen
Doel van strategische aanbestedingen: Geen strategische aanbesteding
Beschrijving: Vzhledem k povaze předmětu veřejné zakázky spočívající v jeho vysoké 
specializaci, vzhledem k tomu, že primárně je nezbytné, aby požadované zboží beze zbytku 
naplňovalo svůj medicínský účel tak, aby svou funkcí přispívalo k naplňování základního 
poslání zadavatele, zadavatel nestanovuje zvláštní podmínky plnění veřejné zakázky v oblasti 
vlivu předmětu veřejné zakázky na životní prostředí, sociálních důsledků vyplývajících z 
předmětu veřejné zakázky, hospodářské oblasti a inovací. Stanovení podmínek dle § 6 odst. 4 
zákona není vzhledem k uvedenému možné při současném dodržení zásad účelnosti, 
efektivnosti a hospodárnosti nakládání s veřejnými prostředky a základního poslání 
zadavatele, a to dle zásady přiměřenosti.

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Prijs
Naam: Nabídková cena
Beschrijving: Nabídková cena bude zpracována jako celková nabídková cena veškerého zboží 
v Kč s DPH, bez DPH a s vyčíslením sazby a výše DPH zvlášť a bude zahrnovat všechny 
náklady související s dodávkou zboží, tj. zejména dopravu zboží do místa dodání, obaly, 
naložení, složení, pojištění během dopravy, případné clo, instalaci, uvedení do provozu, 
provedení funkční zkoušky, validace, kalibrace nebo jiných vstupních měření, zkoušku 
dlouhodobé stability, nastavení workflow, recyklační poplatek (pouze u zboží, které tomuto 
poplatku podle zákona č. 542/2020 Sb., o výrobcích s ukončenou životností, ve znění 
pozdějších předpisů, podléhá) a preventivní bezpečnostně technické kontroly v průběhu 
záruční doby (vč. potřebného materiálu).

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (percentage, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 100

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie



441036-2024 Page 3/9

Organisatie voor beroepsprocedures: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Informatie over de termijnen voor beroep: Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání 
námitek k Zadavateli, které je nutné doručit do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o 
domnělém porušení zákona Zadavatelem, nejpozději však do uzavření smlouvy nebo do 
chvíle, kdy se soutěž o návrh považuje po výběru návrhu za ukončenou. Námitky proti 
úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či 
odeslat stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení 
stěžovateli. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být 
námitky proti podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli 
nejpozději do skončení této lhůty. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání 
nabídek, musí být námitky proti zadávacím podmínkám doručeny Zadavateli nejpozději do 
skončení této lhůty. Námitky proti obsahu výzvy k podání nabídek v dynamickém nákupním 
systému nebo při zadávání veřejné zakázky na základě rámcové dohody musí být zadavateli 
doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. V soutěži o návrh musí být námitky 
proti soutěžním podmínkám doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání návrhů. Zadavatel 
může v zadávací dokumentaci nebo soutěžních podmínkách stanovit, že námitky podle § 242 
odst. 3 nebo 4 zákona lze podat nejpozději 72 hodin před skončením lhůt podle § 242 odst. 3 
nebo 4 zákona. Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 
odst. 2 zákona musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení. 
Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 
10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítnul 
nebo do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl. Po uzavření 
smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení zákazu 
plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění 
smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 1 měsíce ode dne, kdy 
Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s 
uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení 
zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a 
ve stejnopisu Zadavateli do 1 měsíce ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření 
smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy 
v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od 
uzavření této smlouvy. Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet 
ÚOHS kauci ve výši 1 % z nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky 
nebo za dobu prvních čtyř let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit 
celkovou nabídkovou cenu, je povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na 
uložení zákazu plnění smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o 
řízení o přezkoumání postupu pro zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro 
doručení návrhu složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese 
uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku 
veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je 
navrhovatel povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu 
plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč.
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: Fakultní 
nemocnice Brno
Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken: Fakultní nemocnice Brno



441036-2024 Page 4/9

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: Úřad pro ochranu 
hospodářské soutěže

Perceel: LOT-0002
Titel: Monitorovací technika pro ORIM III
Beschrijving: Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka monitorovací techniky pro Kliniku 
anesteziologie, resuscitace a intenzivní medicíny zadavatele.
Interne identificatiecode: 62/24

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 33195000 Patiëntenbewakingssysteem

, Aanvullende classificatie (cpv): 33195100 Monitoren 33195200 Centraal bewakingsstation

Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Jihomoravský kraj (CZ064)
Land: Tsjechië
Aanvullende informatie: Brno

Geraamde duur
Begindatum: 26/06/2024
Einddatum van de duur: 22/08/2024

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

Strategische aanbestedingen
Doel van strategische aanbestedingen: Geen strategische aanbesteding
Beschrijving: Vzhledem k povaze předmětu veřejné zakázky spočívající v jeho vysoké 
specializaci, vzhledem k tomu, že primárně je nezbytné, aby požadované zboží beze zbytku 
naplňovalo svůj medicínský účel tak, aby svou funkcí přispívalo k naplňování základního 
poslání zadavatele, zadavatel nestanovuje zvláštní podmínky plnění veřejné zakázky v oblasti 
vlivu předmětu veřejné zakázky na životní prostředí, sociálních důsledků vyplývajících z 
předmětu veřejné zakázky, hospodářské oblasti a inovací. Stanovení podmínek dle § 6 odst. 4 
zákona není vzhledem k uvedenému možné při současném dodržení zásad účelnosti, 
efektivnosti a hospodárnosti nakládání s veřejnými prostředky a základního poslání 
zadavatele, a to dle zásady přiměřenosti.

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Prijs
Naam: Nabídková cena
Beschrijving: Nabídková cena bude zpracována jako celková nabídková cena veškerého zboží 
v Kč s DPH, bez DPH a s vyčíslením sazby a výše DPH zvlášť a bude zahrnovat všechny 
náklady související s dodávkou zboží, tj. zejména dopravu zboží do místa dodání, obaly, 
naložení, složení, pojištění během dopravy, případné clo, instalaci, uvedení do provozu, 
provedení funkční zkoušky, validace, kalibrace nebo jiných vstupních měření, zkoušku 
dlouhodobé stability, nastavení workflow, recyklační poplatek (pouze u zboží, které tomuto 
poplatku podle zákona č. 542/2020 Sb., o výrobcích s ukončenou životností, ve znění 
pozdějších předpisů, podléhá) a preventivní bezpečnostně technické kontroly v průběhu 
záruční doby (vč. potřebného materiálu).



441036-2024 Page 5/9

5.1.16.

5.1.15.

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (percentage, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 100

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Informatie over de termijnen voor beroep: Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání 
námitek k Zadavateli, které je nutné doručit do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o 
domnělém porušení zákona Zadavatelem, nejpozději však do uzavření smlouvy nebo do 
chvíle, kdy se soutěž o návrh považuje po výběru návrhu za ukončenou. Námitky proti 
úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či 
odeslat stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení 
stěžovateli. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být 
námitky proti podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli 
nejpozději do skončení této lhůty. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání 
nabídek, musí být námitky proti zadávacím podmínkám doručeny Zadavateli nejpozději do 
skončení této lhůty. Námitky proti obsahu výzvy k podání nabídek v dynamickém nákupním 
systému nebo při zadávání veřejné zakázky na základě rámcové dohody musí být zadavateli 
doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. V soutěži o návrh musí být námitky 
proti soutěžním podmínkám doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání návrhů. Zadavatel 
může v zadávací dokumentaci nebo soutěžních podmínkách stanovit, že námitky podle § 242 
odst. 3 nebo 4 zákona lze podat nejpozději 72 hodin před skončením lhůt podle § 242 odst. 3 
nebo 4 zákona. Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 
odst. 2 zákona musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení. 
Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 
10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítnul 
nebo do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl. Po uzavření 
smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení zákazu 
plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění 
smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 1 měsíce ode dne, kdy 
Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s 
uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení 
zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a 
ve stejnopisu Zadavateli do 1 měsíce ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření 
smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy 
v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od 
uzavření této smlouvy. Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet 
ÚOHS kauci ve výši 1 % z nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky 
nebo za dobu prvních čtyř let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit 
celkovou nabídkovou cenu, je povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na 
uložení zákazu plnění smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o 
řízení o přezkoumání postupu pro zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro 
doručení návrhu složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese 



441036-2024 Page 6/9

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku 
veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je 
navrhovatel povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu 
plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč.
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: Fakultní 
nemocnice Brno
Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken: Fakultní nemocnice Brno
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: Úřad pro ochranu 
hospodářské soutěže

6. Resultaten

Waarde van alle contracten toegekend in deze kennisgeving: 5 836 400,00 CZK

ID resultaat perceel: LOT-0001
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.

Informatie over winnaars
Winnaar: 
Officiële naam: medisap,s.r.o.
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: Nabídka medisap, s.r.o. do části 1
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0001
Waarde van de aanbesteding: 3 982 000,00 CZK
De inschrijving is gerangschikt: ja
Plaats op de ranglijst van winnaars: 1
Waarde concessie: 
De inschrijving is een variant: neen
Onderaanneming: Neen
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: KP/2150/2024
Datum waarop de winnaar is gekozen: 06/06/2024
Datum van sluiting van het contract: 15/07/2024
De opdracht wordt gegund in het kader van een raamovereenkomst: neen

Statistische informatie: 
Samenvatting van de door de koper ontvangen beroepen
Aantal klagers: 0
Ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 
Type van de ontvangen inschrijvingen: Elektronisch ingediende inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 1
Type van de ontvangen inschrijvingen: Verzoeken tot deelname
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 0
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 1
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen van micro-, kleine en middelgrote 
inschrijvers
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 1
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen van inschrijvers die geregistreerd zijn in 
een ander land van de Europese Economische Ruimte dan het land van de koper



441036-2024 Page 7/9

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 0
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen van inschrijvers die in landen buiten de 
Europese Economische Ruimte geregistreerd zijn
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 0
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen die zijn gecontroleerd en niet-
ontvankelijk zijn bevonden vanwege een abnormaal lage prijs of abnormaal lage kosten
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 0
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen die zijn gecontroleerd en niet-
ontvankelijk zijn bevonden
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 0

ID resultaat perceel: LOT-0002
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.

Informatie over winnaars
Winnaar: 
Officiële naam: A.M.I. - Analytical Medical Instruments, s.r.o.
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: Nabídka A.M.I. do části 2
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0002
Waarde van de aanbesteding: 1 854 400,00 CZK
De inschrijving is gerangschikt: ja
Plaats op de ranglijst van winnaars: 1
Waarde concessie: 
De inschrijving is een variant: neen
Onderaanneming: Neen
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: KP/2151/2024
Datum waarop de winnaar is gekozen: 06/06/2024
Datum van sluiting van het contract: 26/06/2024
De opdracht wordt gegund in het kader van een raamovereenkomst: neen

Statistische informatie: 
Samenvatting van de door de koper ontvangen beroepen
Aantal klagers: 0
Ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 
Type van de ontvangen inschrijvingen: Elektronisch ingediende inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 1
Type van de ontvangen inschrijvingen: Verzoeken tot deelname
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 0
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 1
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen van micro-, kleine en middelgrote 
inschrijvers
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 1
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen van inschrijvers die geregistreerd zijn in 
een ander land van de Europese Economische Ruimte dan het land van de koper
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 0
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen van inschrijvers die in landen buiten de 
Europese Economische Ruimte geregistreerd zijn
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 0



441036-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

8.1.

Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen die zijn gecontroleerd en niet-
ontvankelijk zijn bevonden vanwege een abnormaal lage prijs of abnormaal lage kosten
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 0
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen die zijn gecontroleerd en niet-
ontvankelijk zijn bevonden
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 0

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: Fakultní nemocnice Brno
Registratienummer: 65269705
Postadres: Jihlavská 340
Stad: Brno
Postcode: 62500
Onderverdeling land (NUTS): Jihomoravský kraj (CZ064)
Land: Tsjechië
E-mail: lanickova.katerina@fnbrno.cz
Telefoon: +420 532232806
Internetadres: https://www.fnbrno.cz
Kopersprofiel: https://ezak.fnbrno.cz
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt
Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken

ORG-0002
Officiële naam: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Registratienummer: 65349423
Postadres: třída Kpt. Jaroše 7
Stad: Brno
Postcode: 60455
Onderverdeling land (NUTS): Jihomoravský kraj (CZ064)
Land: Tsjechië
E-mail: posta@uohs.cz
Telefoon: +420 542167111
Internetadres: https://www.uohs.cz
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures

ORG-0003
Officiële naam: medisap,s.r.o.
Omvang van de ondernemer: Micro, klein of middelgroot
Registratienummer: 48029360
Postadres: Na rovnosti 2244/5
Stad: Praha - Žižkov
Postcode: 13000
Onderverdeling land (NUTS): Hlavní město Praha (CZ010)
Land: Tsjechië

mailto:lanickova.katerina@fnbrno.cz
https://www.fnbrno.cz
https://ezak.fnbrno.cz
mailto:posta@uohs.cz
https://www.uohs.cz


441036-2024 Page 9/9

8.1.

E-mail: medisap@medisap.cz
Telefoon: +420 225001510
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver
Uiteindelijk begunstigde: 
Officiële naam: Ing. Martin Kaloš
Nationaliteit van de eigenaar: Tsjechië
Winnaar van deze percelen: LOT-0001

ORG-0004
Officiële naam: A.M.I. - Analytical Medical Instruments, s.r.o.
Omvang van de ondernemer: Micro, klein of middelgroot
Registratienummer: 63983524
Postadres: Letohradská 369/3
Stad: Praha - Holešovice
Postcode: 17000
Onderverdeling land (NUTS): Hlavní město Praha (CZ010)
Land: Tsjechië
E-mail: vz@amimedical.cz
Telefoon: +420 257325606
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver
Uiteindelijk begunstigde: 
Officiële naam: Zbyněk Macháček
Nationaliteit van de eigenaar: Tsjechië
Winnaar van deze percelen: LOT-0002

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 493c26bb-3fe4-4c4d-805f-045d21ab3d0c  -  01
Type formulier: Resultaat
Type aankondiging: 
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 29
Verzenddatum van de aankondiging: 22/07/2024 12:22:12 (UTC+2)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Tsjechisch
Publicatienummer aankondiging: 441036-2024
Nummer uitgave PB S: 142/2024
Datum van bekendmaking: 23/07/2024

mailto:medisap@medisap.cz
mailto:vz@amimedical.cz

